O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-
GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado preliminar do Edital 01/2019, listado no ANEXO I, nos termos do
item 8 do respectivo edital.

______________________________________
Francisco José de Lima

Chefe do Departamento de Extensão, Pesquisa, Pós Graduação e Inovação Tecnológica

ANEXO I

AUTOMAÇÃO E ROBÓTICA: PROFESSOR VANIER ANDRADE
Nº CANDIDATO(A) CATEGORIA CÓDIGO PONTUAÇÃO RESULTADO

1 BRUNOMAGALHÃES ABREU 1 1 15 PONTOS CLASSIFICADO

AUTOMAÇÃO: HEITOR MEDEIROS/ALAN MAGALHÃES
Nº CANDIDATO(A) CATEGORIA CÓDIGO PONTUAÇÃO RESULTADO

1 BRUNOMAGALHÃES ABREU 1 2 15 PONTOS CLASSIFICADO

HIDRÁULICA, PNEUMÁTICA E MOTORES: ANTONIO VENTURA
Nº CANDIDATO(A) CATEGORIA CÓDIGO PONTUAÇÃO RESULTADO

1 VINICIUS DE OLIVEIRA DUARTE 1 3 16 PONTOS CLASSIFICADO
2 HERLYSON DEMORAIS ARAÚJO 1 3 12 PONTOS CLASSIFICADO

MANUTENÇÃO: MOISÉS GOMES
Nº CANDIDATO(A) CATEGORIA CÓDIGO PONTUAÇÃO RESULTADO

1 RAYANE DE MORAIS FURTADO 1 4 19 PONTOS CLASSIFICADO
2 GABRIELA DE SOUZA FREITAS 1 4 17 PONTOS CLASSIFICADO
3 ANTONIO MARCOS DA SILVA MOURA 1 4 16 PONTOS CLASSIFICÁVEL
4 LUCAS TEIXEIRA LEITE 1 4 15 PONTOS CLASSIFICÁVEL

COMANDOS ELÉTRICOS: HEITOR MEDEIROS
Nº CANDIDATO(A) CATEGORIA CÓDIGO PONTUAÇÃO RESULTADO

1 RAYANE DE MORAIS FURTADO 1 5 19 PONTOS CLASSIFICADO
2 GABRIELA DE SOUZA FREITAS 1 5 17 PONTOS CLASSIFICADO
3 ANTONIO MARCOS DA SILVA MOURA 1 5 16 PONTOS CLASSIFICÁVEL
4 LUCAS TEIXEIRA LEITE 1 5 15 PONTOS CLASSIFICÁVEL

COMANDOS ELÉTRICOS: HEITOR MEDEIROS
Nº CANDIDATO(A) CATEGORIA CÓDIGO PONTUAÇÃO RESULTADO

1 NÃO HOUVE INSCRITOS 2 1 - -

MECÂNICA: ALAN VINICIUS
Nº CANDIDATO(A) CATEGORIA CÓDIGO PONTUAÇÃO RESULTADO

1 JOSÉ LEANDRO GONÇALVES DA COSTA 2 2 17 CLASSIFICADO

MECÂNICA: CARLOS ALBERTO
Nº CANDIDATO(A) CATEGORIA CÓDIGO PONTUAÇÃO RESULTADO

1 MATEUS LIMA PIRES 2 3 16 PONTOS CLASSIFICADO
2 FRANCISCO PIRES DE ARAÚJO NETO 2 3 16 PONTOS CLASSIFICADO
3 FRANCISCOWANDSON FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 2 3 16 PONTOS CLASSIFICÁVEL

MECÂNICA: JOSÉ GALDINO
Nº CANDIDATO(A) CATEGORIA CÓDIGO PONTUAÇÃO RESULTADO

1 JOSÉ LEANDRO GONÇALVES DA COSTA 2 4 17 PONTOS CLASSIFICADO
2 MATEUS LIMA PIRES 2 4 16 PONTOS CLASSIFICADO
3 FRANCISCO PIRES DE ARAÚJO NETO 2 4 16 PONTOS CLASSIFICÁVEL
4 FRANCISCOWANDSON FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 2 4 16 PONTOS CLASSIFICÁVEL
5 ANTONIO WENDERSON DOMES DE SOUZA 2 4 14 PONTOS CLASSIFICÁVEL

MANUTENÇÃO: MOISÉS GOMES/ISAAC SOUSA
Nº CANDIDATO(A) CATEGORIA CÓDIGO PONTUAÇÃO RESULTADO

1 JOSÉ AUDEMIRO DE OLIVEIRA 2 5 18 PONTOS CLASSIFICADO
2 ANTONIO WENDERSON GOMES DE SOUZA 2 5 14 PONTOS CLASSIFICADO

HIDRÁULICA, PNEUMÁTICA E MOTORES
Nº CANDIDATO(A) CATEGORIA CÓDIGO PONTUAÇÃO RESULTADO

1 JOSÉ AUDEMIRO DE OLIVEIRA 2 6 18 PONTOS CLASSIFICADO